
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙЮРИДИЧНИЙУНІВЕРСИТЕТ 

імені ЯРОСЛАВА МУДРОГО

НАКАЗ
«01» серпня 2023 року м. Харків № 437-С
Про затвердження графіків освітнього процесу
на 2023-2024 навчальний рік

Відповідно до п. 1.11 Положення про організацію освітнього процесу в 
Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого, затвердженого 
наказом ректора № 128 від 26.06.2015 р. з метою організації освітнього процесу в 
Національному юридичному університеті імені Ярослава Мудрого в 2023-2024 
навчальному році
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити графіки освітнього процесу (додаються):

- Факультетів Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого
(денної форми навчання);

- Факультетів Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого
(заочної форми навчання);

- Військових структурних підрозділів Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого (денної та заочної форм навчання);

- Полтавського юридичного інституту Національного юридичного університету 
імені Ярослава Мудрого (денної та заочної форм навчання);

- Відокремленого структурного підрозділу «Полтавського фахового коледжу 
Національного юридичного університету імені Ярослава Мудрого» (денної та 
заочної форм навчання).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Ю. Барабаша.

Ректор Анатолій ГЕТЬМАН

Проект наказу вносить: Проект наказу погоджено:

На авчального відділу

Тетяна ЧУХЛЄБОВА

Проректор з науково-педагогічної 
роботи /таТтратегічного розвитку

Юрій БАРАБАНІ


